Aktion Wiener Schnitzel ... €
vom Schwein ¢ o mit Kartoffelsalat ()

oder Pommes

Wiener Schnitzel vom Schwein «.o
Hihnerschnitzel .0
Hiihnerschnitzelsemmel ..
Fleischlaibchen () -
Backhendlkeule (¢ o
Leberkasesemmel (div. Sorten) (,6.0)
Chicken-Burger (x.c.r)
Bosna a.r M)
Hendlkénig Bosna (1,
Kinderbosna (...
Hot Dog a6 ..

€
Késekrainer Hot Dog (x.¢. 1) €
Frankfurter mit Kaisersemmel (2, ¢ €
Schweinsbratwiirstel ... €
mit Kaisersemmel (. ¢)
Kasekrainer (c, v) mit Kai: |

Bernerwiirstel ()
mit Kaisersemmel und Senf (.61

Pusztawurst mit Kaisersemmel a.¢) ... €
Currywurst (v, /) mit Kaisersemmel (4. ¢
Langos (» mit Knoblauch
Gefiillte Langos mit Knoblauch
Portion Pommes
Kartoffelsalat 1 Becher )
Krautsalat 1 Becher
Farmersalat 1 Becher (.
Kaisersemmel (x.6) ...
Spezialgeback (. r6).
Siies ab

9,90

7,50
410
5,00
410
4,90
3,80
6,20
5,90
6,20
5,60
5,50
6,20
5,70
6,20

6,20
6,20

6,20
6,20
4,90
5,90
3,90
3,90
3,90
3,90
0,90
1,50
1,50

Alle unsere
Speisen werden
aus hochwertigen
und regionalen
Zutaten fur e
aubereitet.
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